
 ■ 天 候：曇 ■ 路 面：ドライ所々ウェット ■ コース距離：1.80 km

競技会名： 公認番号：

オーガナイザー：
会場：

開催日：

2024年 JAF全日本ダートトライアル選手権 第3戦 2024年8504号

AG.MSC北海道

2024/05/25-26

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Model D DClub

1 085 飯島 千尋 1'34.381 1'32.564 1'32.564CBA-ZC32SCMSC長野 SPG木輪舎☆DLスイフト神速

2 084 奈良 勇希 1'32.577 1'34.583 1'32.577CBA-ZC32SFASC DLレプソルWMスイフト

3 086 本道 治成 1'35.286 1'32.981 1'32.981CBA-DJLFSURARA DL川口北陸マツダ222デミオ

4 12 南 優希 1'34.836 1'33.490 1'33.490CBA-ZC32SHMC DLWMクスコスノコ藤スイフト

5 1 城越 明日香 1'33.635 1'34.536 1'33.635CBA-ZC31Steam SCENE DLクスコWM☆シーンスイフト

6 5 森元 茜 1'34.075 DNF 1'34.075CBA-ZC32Steam SCENE WM☆DLSCENEスイフト

7 11 内山 壮真 1'34.425 1'34.807 1'34.425CBA-ZC32STEAM ACT エコテックDXL和光Mスイフト

8 8 峯岸 伸也 1'37.222 1'35.148 1'35.1485BA-MXPA10CMSC長野 YHM’ｓ神農原ACTVヤリス

9 2 佐藤 穣二 1'35.411 1'35.239 1'35.239CBA-ZC32SNC.A.S.C ASTスイフト

10 9 竹花 豪起 1'35.870 1'35.262 1'35.262CBA-ZC32SBRAIN PガレYHMoty’sスイフト

11 10 水野 喜文 1'35.938 1'35.432 1'35.432CBA-ZC32SDesire OT旭ファイバーSPMスイフト

12 6 今田 恭嗣 1'36.015 1'36.902 1'36.015CBA-ZC32SCMSC道北 シーンスイフト

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Model D DClub

1 24 佐藤 卓也 1'31.950 1'30.635 1'30.6354BA-ZC33SSCCB DLΩKYBオクヤマ・スイフト

2 25 張間 健太 1'32.035 1'31.539 1'31.539CBA-ZC33SBRAIN DLクスコWM・ラブカスイフト

3 071 中島 孝恭 1'32.786 1'32.081 1'32.081CBA-ZC33S- DLルブロスTEIN☆スイフト

4 076 山田 将崇 1'32.100 1'33.686 1'32.100CBA-ZC33Steam SCENE AIG☆TS-S☆DLスイフト

5 26 濱口 雅昭 1'34.011 1'32.593 1'32.593CBA-ZC33SBATTLER DL タクミ WM スイフト

6 074 鳥居 晴彦 1'37.130 1'33.274 1'33.2744BA-ZC33SＴ-321 Bクスコ☆エナペタルスイフト

7 22 川島 秀樹 1'35.882 1'33.288 1'33.2884BA-ZC33Smonster DL☆テイン☆BRIGスイフト

8 18 柴田 純 1'33.531 1'34.375 1'33.5314BA-ZC33Smonster ADVAN・サポートスイフト

9 21 星野 幹男 1'33.576 1'33.984 1'33.5764BA-ZC33Steam SCENE YH・SCENEマル井スイフト

10 19 藤崎 清 1'35.504 1'33.805 1'33.805CBA-ZC33SDesire YHワンズターンSPMスイフト

11 075 谷 尚樹 1'36.320 1'34.493 1'34.493CBA-ZC33STeamCATS 猫♂YH♀ガレクロ☆スイフト

12 20 永田 誠 1'37.078 1'34.509 1'34.509CBA-ZC33SDesire OT☆SPM☆オクヤマスイフト

13 23 加地 真志 1'39.191 1'36.792 1'36.7924BA-ZC33SENA.C M2セラメタスイフト

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Model D DClub

2 40 徳山 優斗 1'35.264 1'32.187 1'32.1873BA-ZN8BUKICCHO ADVANオクヤマFTGR86

1 061 竹本 幸広 1'33.196 1'32.187 1'32.1873BA-ZN8エビスサーキットYH・KYB・スラパ・GR86

3 062 和泉 泰至 1'33.946 1'32.826 1'32.8263BA-ZN8CMSC帯広 DLクスコXP・GR86

4 39 寺田 伸 1'35.974 1'33.434 1'33.4343BA-ZN8T.T.G TベルテックスDLセラGR86

5 066 佐藤 秀昭 1'34.537 1'34.649 1'34.5373BA-ZD8JAC DL・KIT・BRZ-AT

6 35 櫻井 貴章 1'36.153 1'35.273 1'35.2733BA-ZN8PORT-T ブリッドDLZESTGR86

7 38 三枝 聖博 1'36.194 1'35.548 1'35.5483BA-ZN8ENA.C クスコWMDLセラメタGR86

8 34 山岡 功明 1'36.298 1'36.214 1'36.214DBA-ZN6BRAIN オクヤマ・DL・Pガレ86

9 36 齊藤 道夫 1'37.713 1'36.237 1'36.2373BA-ZN8Ｒ＆Ｒ DLカムGワコーズITO☆86

10 32 加藤 琢 1'36.339 2'00.816 1'36.339DBA-ZC6- GネモトFINEクラフトBRZ

11 065 小関 高幸 1'38.053 1'41.204 1'38.0533BA-ZD8JAC RJ2024DLKITBRZ

12 37 湯本 敬 1'38.404 1'38.677 1'38.4043BA-ZD8URARA 夏は海に行こうBRZ

13 33 福西 貴志 1'41.143 1'38.847 1'38.8473BA-ZN8SHIROKIYA BレプソルATSテインGR86

14 31 みっちー 1'40.527 1'40.897 1'40.527DBA-ZN6エビスサーキットYH・KYB・オレンジ86

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Model D DClub

1 055 三浦 陸 1'27.720 1'22.954 1'22.954GH-CT9AGCRT YHレプソルFUACランサー

2 053 岸山 信之 1'25.615 1'23.169 1'23.1694BA-GXPA16MAO BRIDE☆DL☆GRFヤリス

3 58 細木 智矢 1'24.162 1'24.832 1'24.162CBA-CZ4Aチームモンキー MJT DL SWK レイル ランサー

4 54 影山 浩一郎 1'27.037 1'25.071 1'25.071GH-CT9ACMSC神奈川 itzzDLホリベSPランサー

5 054 宝田ケンシロー 1'25.078 1'26.624 1'25.0784BA-GXPA16CMSC札幌 YHオクヤマFT小松GRヤリス

6 56 三枝 光博 1'25.137 1'25.836 1'25.1374BA-GXPA16ENA.C DL・EBーARK・GRヤリス

7 57 山崎 利博 1'25.323 1'30.168 1'25.3234BA-GXPA16FASC DLレプソルNTP☆TGヤリス

8 52 小林 茂則 1'29.075 1'26.096 1'26.096GH-CT9ASK TRSシーンDLランサー

9 55 伏見 浩二 1'30.198 1'26.316 1'26.316GH-CT9ACMSC浜松 シロキヤDLランサー

10 53 馬場 一裕 1'27.105 1'26.956 1'26.956CBA-CZ4AMAO MAOitzzDLランサーX

11 46 松井 啓史 1'27.130 1'27.603 1'27.1304BA-GXPA16ENA.C M2・EB-ARK・GRヤリス

12 50 伊藤 益弘 1'28.627 1'28.298 1'28.298GH-CT9AMUCCOLE BOOBOW・DL・ランサー

13 47 山内 友和 1'28.673 1'28.384 1'28.384GH-CT9ASHIROKIYA シロキヤDLランサー＃3

14 51 河田 富美男 1'29.270 1'28.435 1'28.4354BA-GXPA16TBR DLZEALレプソルGRヤリス

15 48 伊藤 久 1'29.707 1'30.000 1'29.7074BA-GXPA16AKITA RZDL☆フォルテRACヤリス

16 49 濱口 龍一 1'31.457 1'30.792 1'30.7924BA-GXPA16BATTLER ワークDLタクミWMヤリス

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Model D DClub

1 67 内藤 修一 1'32.334 1'29.620 1'29.620CBA-ZC33SCMSC道北 DL☆XP☆SCENEスイフト

2 045 志村 雅紀 1'32.864 1'33.228 1'32.864CBA-ZC33SARVOU RT LAILE☆カヤバYHスイフト

3 64 川口 昭一 1'34.959 1'34.050 1'34.050E-DC2SK TRS DL インテグラ

4 66 福山 重義 1'35.576 1'34.087 1'34.087CBA-ZC33SAbility K1・スーパーG・YHスイフト

5 69 北 淳 1'36.404 1'34.141 1'34.141CBA-ZC33SMSCA ADVANガレクロ今庄スイフト

6 68 花見 誠 1'37.151 1'34.820 1'34.8204BA-ZC33Sワンダーランド YHガレージクロノススイフト

7 65 菊地 真 1'35.631 1'35.097 1'35.097TA-ZZT231team SCENE DL北條塾SCENEセリカ

8 63 菅谷 雅人 1'40.643 1'38.586 1'38.586E-DC2MSC-AKITA      Bダッシュインテグラ
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No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Model D DClub

1 036 荒井 信介 1'28.486 1'24.182 1'24.182CBA-CZ4ACMSC群馬 クスコADVANWMランサー

2 77 鈴木 信地郎 1'24.375 ﾐｽｺｰｽ 1'24.375CBA-CZ4ATEAM-RS オセロット・ダンロップランサー

3 033 黒木 陽介 1'33.762 1'24.508 1'24.5084BA-GXPA16T.T MJT五十嵐HクスコDLヤリス

4 79 増村 淳 1'24.601 1'25.014 1'24.6014BA-GXPA16SPHERE ALEXYスペックAKMヤリス

5 032 北村 和浩 1'35.531 1'24.704 1'24.7044BA-GXPA16CMSC岐阜 MJT☆Tガレージ☆DLヤリス

6 035 岡本 泰成 1'25.957 1'24.849 1'24.849GH-CT9AQUCC DLアルテックおかつねランサー

7 034 マイケルティー 1'26.211 1'25.005 1'25.005GH-CT9ACMSC岐阜 DLブリッドEXEDYランサー

8 78 笠原 陸玖 1'25.610 1'26.790 1'25.610GF-CP9ATeam-OSC TRSクスコHR・DLランサー

9 81 星野 悟 1'29.691 1'27.071 1'27.071CBA-CZ4AARFA 中越清掃社☆グローバルランサー

10 031 浜 孝佳 1'27.353 1'28.519 1'27.353GH-CT9AT.CHERISH XPL・ADVANランサー

11 76 金田一 聡 1'27.839 1'27.515 1'27.515CBA-CZ4ACMSC長野 YH・トップフィールドランサー

12 74 井上 博保 1'27.736 1'32.304 1 1'27.7364BA-GXPA16EZM－SPORTS GR福岡itzz三和DLヤリス

13 73 島部 亨 1'28.021 1'27.750 1'27.750CBA-CZ4Ateam SCENE NUTEC・シーンDLランサー

14 80 西田 裕一 1'29.817 1'28.352 1'28.352GH-CT9ASYMPHONY DL・BOOBOWランサー

15 72 中澤 昌彦 1'30.549 1'31.112 1'30.549GH-GDBCLOUD AKTワコーズDLインプレッサ

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Model D DClub

1 021 山崎 迅人 1'33.100 1'30.592 1'30.592CA4AMICRO YHマックスゲンシンミラージュ

2 025 坂井 秀年 1'41.166 1'32.299 1'32.299EK4BDC MARKS藤井R DLシビック

3 022 深田 賢一 1'34.093 1'33.167 1'33.167EK4EXPRESS BFAベリティYHセラシビック

4 91 鶴岡 義広 1'35.788 1'33.490 1'33.490ZC33SSNOW-BIRD S・DL・クスコ・WMスイフト

5 99 アキマただゆき 1'34.234 1'34.380 1'34.234EK4KUMI-VCIC ⑦ウルト切ケノールシビックDL

6 024 松田 宏毅 1'35.779 1'34.430 1'34.430EK9TeamCATS 安全コンサルDLWM猫シビック

7 100 則信ノワールしげお 1'36.736 1'35.501 1'35.501MXPA12T.T.G ライズADSレプソルDLヤリス

8 89 小出 久美子 1'41.063 1'38.455 1'38.455EK4KUMI-VCIC ⑦ウルト切ケノールシビックDL

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Model D DClub

1 013 亀田 幸弘 1'24.712 1'23.234 1'23.234GP7チームif YH栗原オート企画インプレッサ

2 014 吉村 修 1'23.869 1'23.246 1'23.246CZ4ACMSC兵庫 FORTECナビクDLランサー

3 104 目黒 亮 1'23.429 1'25.153 1'23.429GXPA16CD-1 CUSCO DL GRヤリス

4 012 坂田 一也 1'24.348 1'23.921 1'23.921CZ4AROAD-KNIGHT DLグローバルランサー

5 015 大西 康弘 1'25.525 1'24.011 1'24.011CZ4ACMSC青森 YH・TEIN・AGランサー

6 103 杉尾 泰之 1'26.992 1'25.102 1'25.102CZ4AFLEET フォルテックオクヤマランサー

7 011 上村 智也 1'25.234 1'26.179 1'25.234CZ4APure! ナナハitzzYHランサHDP

8 107 平塚 忠博 1'28.538 1'26.446 1'26.446CT9ASMaSH スマッシュダンロップランサー

9 102 橋本 和信 1'26.676 1'27.072 1'26.676CZ4AMSH MSHブレインズDLランサー

10 016 岩下 幸広 1'28.128 1'26.789 1'26.789CZ4A- DLMoty'SKYBランサーX

11 98 四戸 岳也 1'27.771 1'27.376 1'27.376CT9ACMSC岩手 YH・紅・MOTULランサー

12 97 ヨレヨレトモキ 1'31.197 1'27.844 1'27.844CT9ASMaSH スマッシュダンロップランサー

13 101 磯貝 雄一 1'32.833 1'29.599 1'29.599GXPA16H.S. MJT ZEAL DL ヤリス

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Model D DClub

1 03 谷田川 敏幸 1'21.649 1'20.221 1'20.221-TEAM-UNDER トラストADVANクスコBRZ

2 116 鎌田 卓麻 1'22.195 1'21.376 1'21.376ZD8CMSC道北 itzzオクヤマDL栗原BRZ

3 01 田口 勝彦 1'38.365 1'23.363 1'23.363CZ4ACMSC HKSランサーエボリューション

4 02 炭山 裕矢 1'26.442 1'24.275 1'24.275A05Aシャレット ZEALbyTSDLミラージュ

5 05 亀山 晃 1'24.773 1'37.335 1'24.773CZ4AT・BEST ベストDLランサーDS1

6 04 田辺 剛 1'26.387 1'24.915 1'24.915CJ4ATeam-OSC SPヤマダTRSYHミラージュ

7 114 江川 博 1'25.855 1'26.306 1'25.855AL20DRASCAL DLFTALRGRカローラ福岡

8 113 五味 直樹 1'27.539 1'26.768 1'26.768CZ4AMSH MSHランサーエボリューション

9 115 須藤 正人 1'27.907 1'26.870 1'26.870CZ4A- すとうmriクリニックランサー

10 112 山口 幸男 1'32.749 1'32.893 1'32.749CJ4ATTRM ロッキーたままるミラージュD4X
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競技会名：2024年 JAF全日本ダートトライアル選手権 第3戦

PN1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（1）（4）（5）（7）飯島 千尋 1'32.564（1）57.326 37.055 1'34.381 55.061 37.5031 085 1'32.564

（5）（6）（1）（2）（1）奈良 勇希 1'34.583（6）56.049 36.528 1'32.577 56.713 37.8702 084 1'32.577

（2）（2）（7）（11）（2）本道 治成 1'32.981（2）56.693 38.593 1'35.286 55.415 37.5663 086 1'32.981

（3）（5）（6）（7）（6）南 優希 1'33.490（3）57.282 37.554 1'34.836 55.701 37.7894 12 1'33.490

（4）（3）（2）（1）（4）城越 明日香 1'34.536（8）57.197 36.438 1'33.635 56.948 37.5885 1 1'33.635

（）（12）（3）（6）（3）森元 茜 DNF（9）56.930 37.145 1'34.075 57.0466 5 1'34.075

（6）（9）（5）（4）（8）内山 壮真 1'34.807（4）57.382 37.043 1'34.425 56.187 38.6207 11 1'34.425

（7）（10）（12）（9）（12）峯岸 伸也 1'35.148（5）59.378 37.844 1'37.222 56.524 38.6248 8 1'35.148

（8）（4）（8）（8）（9）佐藤 穣二 1'35.239（11）57.772 37.639 1'35.411 57.570 37.6699 2 1'35.239

（9）（7）（9）（12）（5）竹花 豪起 1'35.262（10）57.207 38.663 1'35.870 57.280 37.98210 9 1'35.262

（10）（8）（10）（10）（10）水野 喜文 1'35.432（7）57.826 38.112 1'35.938 56.890 38.54211 10 1'35.432

（11）（11）（11）（3）（11）今田 恭嗣 1'36.902（12）58.992 37.023 1'36.015 57.684 39.21812 6 1'36.015

PN2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（1）（1）（1）（3）佐藤 卓也 1'30.635（1）55.735 36.215 1'31.950 54.583 36.0521 24 1'30.635

（2）（3）（2）（3）（2）張間 健太 1'31.539（2）55.524 36.511 1'32.035 54.858 36.6812 25 1'31.539

（3）（2）（4）（2）（4）中島 孝恭 1'32.081（6）56.413 36.373 1'32.786 55.671 36.4103 071 1'32.081

（7）（9）（3）（9）（1）山田 将崇 1'33.686（7）54.748 37.352 1'32.100 55.956 37.7304 076 1'32.100

（4）（6）（7）（6）（6）濱口 雅昭 1'32.593（4）56.946 37.065 1'34.011 55.478 37.1155 26 1'32.593

（5）（8）（12）（12）（11）鳥居 晴彦 1'33.274（5）58.820 38.310 1'37.130 55.616 37.6586 074 1'33.274

（6）（5）（9）（10）（8）川島 秀樹 1'33.288（8）58.229 37.653 1'35.882 56.269 37.0197 22 1'33.288

（10）（11）（5）（5）（5）柴田 純 1'34.375（10）56.601 36.930 1'33.531 56.468 37.9078 18 1'33.531

（9）（12）（6）（4）（7）星野 幹男 1'33.984（3）57.003 36.573 1'33.576 55.386 38.5989 21 1'33.576

（8）（7）（8）（7）（10）藤崎 清 1'33.805（9）58.434 37.070 1'35.504 56.366 37.43910 19 1'33.805

（11）（10）（10）（11）（9）谷 尚樹 1'34.493（11）58.413 37.907 1'36.320 56.748 37.74511 075 1'34.493

（12）（4）（11）（8）（13）永田 誠 1'34.509（12）59.957 37.121 1'37.078 57.497 37.01212 20 1'34.509

（13）（13）（13）（13）（12）加地 真志 1'36.792（13）59.659 39.532 1'39.191 58.004 38.78813 23 1'36.792

PN3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（2）（4）（7）（4）徳山 優斗 1'32.187（2）57.156 38.108 1'35.264 55.195 36.9922 40 1'32.187

（2）（3）（1）（1）（2）竹本 幸広 1'32.187（1）56.431 36.765 1'33.196 55.025 37.1621 061 1'32.187

（3）（1）（2）（5）（1）和泉 泰至 1'32.826（4）55.951 37.995 1'33.946 56.282 36.5443 062 1'32.826

（4）（6）（5）（8）（6）寺田 伸 1'33.434（3）57.504 38.470 1'35.974 55.867 37.5674 39 1'33.434

（5）（9）（3）（3）（3）佐藤 秀昭 1'34.649（5）56.866 37.671 1'34.537 56.409 38.2405 066 1'34.537

（6）（8）（6）（10）（5）櫻井 貴章 1'35.273（6）57.204 38.949 1'36.153 57.038 38.2356 35 1'35.273

（7）（5）（7）（6）（7）三枝 聖博 1'35.548（8）58.178 38.016 1'36.194 57.982 37.5667 38 1'35.548

（8）（4）（8）（2）（12）山岡 功明 1'36.214（11）59.193 37.105 1'36.298 58.707 37.5078 34 1'36.214

（9）（7）（10）（9）（11）齊藤 道夫 1'36.237（9）59.099 38.614 1'37.713 58.060 38.1779 36 1'36.237

（14）（14）（9）（4）（8）加藤 琢 2'00.816（14）58.504 37.835 1'36.339 70.430 50.38610 32 1'36.339

（13）（13）（11）（11）（10）小関 高幸 1'41.204（7）59.064 38.989 1'38.053 57.402 43.80211 065 1'38.053

（10）（12）（12）（12）（9）湯本 敬 1'38.677（10）58.913 39.491 1'38.404 58.576 40.10112 37 1'38.404

（11）（10）（14）（14）（13）福西 貴志 1'38.847（12）60.937 40.206 1'41.143 59.728 39.11913 33 1'38.847

（12）（11）（13）（13）（14）みっちー 1'40.897（13）61.022 39.505 1'40.527 61.047 39.85014 31 1'40.527

N Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（1）（9）（9）（10）三浦 陸 1'22.954（1）53.184 34.536 1'27.720 49.986 32.9681 055 1'22.954

（2）（3）（5）（4）（5）岸山 信之 1'23.169（2）51.571 34.044 1'25.615 49.997 33.1722 053 1'23.169

（3）（4）（1）（2）（1）細木 智矢 1'24.832（4）50.176 33.986 1'24.162 51.354 33.4783 58 1'24.162

（4）（2）（6）（11）（6）影山 浩一郎 1'25.071（6）52.334 34.703 1'27.037 51.994 33.0774 54 1'25.071

（8）（6）（2）（6）（3）宝田ケンシロー 1'26.624（8）50.947 34.131 1'25.078 52.687 33.9375 054 1'25.078

（5）（10）（3）（5）（4）三枝 光博 1'25.836（3）51.054 34.083 1'25.137 51.229 34.6076 56 1'25.137

（15）（8）（4）（7）（2）山崎 利博 1'30.168（16）50.929 34.394 1'25.323 55.887 34.2817 57 1'25.323

（6）（9）（12）（13）（11）小林 茂則 1'26.096（5）53.802 35.273 1'29.075 51.766 34.3308 52 1'26.096

（7）（5）（15）（1）（16）伏見 浩二 1'26.316（9）56.398 33.800 1'30.198 52.694 33.6229 55 1'26.316

（9）（11）（7）（3）（8）馬場 一裕 1'26.956（7）53.103 34.002 1'27.105 52.108 34.84810 53 1'26.956

（10）（7）（8）（8）（7）松井 啓史 1'27.603（13）52.728 34.402 1'27.130 53.421 34.18211 46 1'27.130

（11）（14）（10）（15）（9）伊藤 益弘 1'28.298（10）53.146 35.481 1'28.627 53.012 35.28612 50 1'28.298

（12）（12）（11）（12）（13）山内 友和 1'28.384（12）53.862 34.811 1'28.673 53.208 35.17613 47 1'28.384

（13）（13）（13）（14）（12）河田 富美男 1'28.435（11）53.824 35.446 1'29.270 53.155 35.28014 51 1'28.435

（14）（15）（14）（10）（15）伊藤 久 1'30.000（14）55.068 34.639 1'29.707 54.304 35.69615 48 1'29.707

（16）（16）（16）（16）（14）濱口 龍一 1'30.792（15）54.987 36.470 1'31.457 55.060 35.73216 49 1'30.792

SA1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（1）（1）（1）（1）内藤 修一 1'29.620（1）55.655 36.679 1'32.334 54.464 35.1561 67 1'29.620

（2）（2）（2）（2）（2）志村 雅紀 1'33.228（5）55.812 37.052 1'32.864 56.642 36.5862 045 1'32.864

（3）（3）（3）（3）（4）川口 昭一 1'34.050（7）57.774 37.185 1'34.959 57.296 36.7543 64 1'34.050

（4）（6）（4）（6）（3）福山 重義 1'34.087（2）57.372 38.204 1'35.576 56.074 38.0134 66 1'34.087

（5）（5）（6）（5）（6）北 淳 1'34.141（4）58.400 38.004 1'36.404 56.498 37.6435 69 1'34.141

（6）（4）（7）（7）（7）花見 誠 1'34.820（6）58.880 38.271 1'37.151 57.184 37.6366 68 1'34.820

（7）（7）（5）（4）（5）菊地 真 1'35.097（3）57.914 37.717 1'35.631 56.424 38.6737 65 1'35.097

（8）（8）（8）（8）（8）菅谷 雅人 1'38.586（8）61.395 39.248 1'40.643 59.798 38.7888 63 1'38.586
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SA2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（5）（10）（14）（7）荒井 信介 1'24.182（1）52.190 36.296 1'28.486 50.226 33.9561 036 1'24.182

（）（）（1）（1）（1）鈴木 信地郎 ﾐｽｺｰｽ（）50.826 33.549 1'24.3752 77 1'24.375

（2）（3）（14）（15）（3）黒木 陽介 1'24.508（4）51.095 42.667 1'33.762 50.971 33.5373 033 1'24.508

（6）（2）（2）（2）（2）増村 淳 1'25.014（6）50.899 33.702 1'24.601 51.652 33.3624 79 1'24.601

（3）（1）（15）（10）（15）北村 和浩 1'24.704（5）60.596 34.935 1'35.531 51.343 33.3615 032 1'24.704

（4）（6）（4）（4）（5）岡本 泰成 1'24.849（3）51.807 34.150 1'25.957 50.865 33.9846 035 1'24.849

（5）（7）（5）（7）（4）マイケルティー 1'25.005（2）51.692 34.519 1'26.211 50.846 34.1597 034 1'25.005

（7）（4）（3）（3）（6）笠原 陸玖 1'26.790（12）51.835 33.775 1'25.610 53.099 33.6918 78 1'25.610

（8）（12）（11）（13）（11）星野 悟 1'27.071（7）53.464 36.227 1'29.691 51.805 35.2669 81 1'27.071

（12）（13）（6）（5）（9）浜 孝佳 1'28.519（13）53.203 34.150 1'27.353 53.137 35.38210 031 1'27.353

（9）（10）（8）（6）（12）金田一 聡 1'27.515（8）53.563 34.276 1'27.839 52.714 34.80111 76 1'27.515

（14）（8）（7）（8）（8）井上 博保 1'32.304（11）53.134 34.602 1'27.736 53.024 34.280 112 74 1'27.736

（10）（9）（9）（9）（10）島部 亨 1'27.750（10）53.417 34.604 1'28.021 52.993 34.75713 73 1'27.750

（11）（14）（12）（11）（13）西田 裕一 1'28.352（9）54.110 35.707 1'29.817 52.942 35.41014 80 1'28.352

（13）（11）（13）（12）（14）中澤 昌彦 1'31.112（14）54.602 35.947 1'30.549 56.163 34.94915 72 1'30.549

SC1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（1）（1）（1）（2）山崎 迅人 1'30.592（1）55.807 37.293 1'33.100 54.803 35.7891 021 1'30.592

（2）（2）（8）（8）（7）坂井 秀年 1'32.299（2）59.956 41.210 1'41.166 55.774 36.5252 025 1'32.299

（3）（6）（2）（3）（3）深田 賢一 1'33.167（4）56.113 37.980 1'34.093 56.046 37.1213 022 1'33.167

（4）（4）（5）（6）（4）鶴岡 義広 1'33.490（5）56.518 39.270 1'35.788 56.626 36.8644 91 1'33.490

（5）（7）（3）（5）（1）アキマただゆき 1'34.380（3）55.250 38.984 1'34.234 55.781 38.5995 99 1'34.234

（6）（3）（4）（4）（5）松田 宏毅 1'34.430（6）57.673 38.106 1'35.779 57.618 36.8126 024 1'34.430

（7）（5）（6）（2）（6）則信ノワールしげお 1'35.501（7）58.790 37.946 1'36.736 58.455 37.0467 100 1'35.501

（8）（8）（7）（7）（8）小出 久美子 1'38.455（8）60.932 40.131 1'41.063 59.218 39.2378 89 1'38.455

SC2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（2）（4）（4）（3）亀田 幸弘 1'23.234（1）50.670 34.042 1'24.712 50.114 33.1201 013 1'23.234

（2）（1）（2）（2）（2）吉村 修 1'23.246（2）50.028 33.841 1'23.869 50.222 33.0242 014 1'23.246

（6）（6）（1）（3）（1）目黒 亮 1'25.153（6）49.542 33.887 1'23.429 50.904 34.2493 104 1'23.429

（3）（4）（3）（1）（4）坂田 一也 1'23.921（3）50.839 33.509 1'24.348 50.296 33.6254 012 1'23.921

（4）（3）（6）（5）（6）大西 康弘 1'24.011（5）51.293 34.232 1'25.525 50.655 33.3565 015 1'24.011

（5）（11）（8）（9）（7）杉尾 泰之 1'25.102（4）51.974 35.018 1'26.992 50.442 34.6606 103 1'25.102

（7）（5）（5）（6）（5）上村 智也 1'26.179（8）50.924 34.310 1'25.234 51.934 34.2457 011 1'25.234

（8）（12）（11）（12）（9）平塚 忠博 1'26.446（7）52.754 35.784 1'28.538 51.754 34.6928 107 1'26.446

（10）（13）（7）（7）（8）橋本 和信 1'27.072（9）51.994 34.682 1'26.676 52.358 34.7149 102 1'26.676

（9）（8）（10）（10）（10）岩下 幸広 1'26.789（10）52.764 35.364 1'28.128 52.411 34.37810 016 1'26.789

（11）（7）（9）（8）（11）四戸 岳也 1'27.376（11）52.802 34.969 1'27.771 53.122 34.25411 98 1'27.376

（12）（9）（12）（13）（12）ヨレヨレトモキ 1'27.844（12）55.025 36.172 1'31.197 53.405 34.43912 97 1'27.844

（13）（10）（13）（11）（13）磯貝 雄一 1'29.599（13）57.158 35.675 1'32.833 55.145 34.45413 101 1'29.599

D Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

（1）（1）（1）（2）（2）谷田川 敏幸 1'20.221（2）48.404 33.245 1'21.649 48.139 32.0821 03 1'20.221

（2）（2）（2）（1）（3）鎌田 卓麻 1'21.376（3）49.980 32.215 1'22.195 49.123 32.2532 116 1'21.376

（3）（8）（10）（10）（1）田口 勝彦 1'23.363（1）47.832 50.533 1'38.365 47.983 35.3803 01 1'23.363

（4）（3）（6）（5）（7）炭山 裕矢 1'24.275（4）52.078 34.364 1'26.442 51.095 33.1804 02 1'24.275

（10）（10）（3）（3）（5）亀山 晃 1'37.335（8）51.249 33.524 1'24.773 52.923 44.4125 05 1'24.773

（5）（4）（5）（6）（6）田辺 剛 1'24.915（5）51.900 34.487 1'26.387 51.284 33.6316 04 1'24.915

（6）（6）（4）（7）（4）江川 博 1'26.306（6）51.136 34.719 1'25.855 52.064 34.2427 114 1'25.855

（7）（5）（7）（4）（9）五味 直樹 1'26.768（9）53.409 34.130 1'27.539 53.129 33.6398 113 1'26.768

（8）（7）（8）（8）（8）須藤 正人 1'26.870（7）52.777 35.130 1'27.907 52.197 34.6739 115 1'26.870

（9）（9）（9）（9）（10）山口 幸男 1'32.893（10）56.225 36.524 1'32.749 56.582 36.31110 112 1'32.749


